1

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 28 tháng 3 năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải,
Xây dựng;

- Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng – Lạng
Sơn;

- UBND huyện Tràng Định;
- UBND huyện Lộc Bình;
- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại Thanh Phát;
- Công ty TNHH MTV Diệp Anh Lạng Sơn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời: Đại diện các cơ quan tham
dự kiểm tra dự án.

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì;

- Đại diện các sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Xây
dựng;

- Đại diện Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng – Lạng Sơn;

- Đại diện Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện UBND huyện Lộc Bình (Nhờ UBND huyện Lộc Bình mời
UBND xã Tam Gia tham gia đoàn kiểm tra và bố trí phòng họp);

- Đại diện UBND huyện Tràng Định (Nhờ UBND huyện mời UBND xã
Đào Viên tham gia đoàn kiểm tra và bố trí phòng họp);

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương
mại Thanh Phát và Công ty TNHH MTV Diệp Anh Lạng Sơn (Trường hợp
người đại diện theo pháp luật cử người khác đi thay phải có Giấy ủy quyền);

- Chuyên viên phòng Doanh nghiệp, kinh tế tập thể và tư nhân, Thanh tra
sở.

2. Nội dung: Kiểm tra hiện trường, đánh giá dự án kể từ khi được cấp
Giấy chứng nhận đầu tư đến thời điểm kiểm tra (theo Công văn số 239/UBND-
KTTH ngày 20/3/2018 của UBND tỉnh).

3. Thời gian: 02 ngày (Ngày 06 và ngày 09/4/2018).

2

4. Địa điểm: Kiểm tra tại hiện trường dự án sau đó họp đánh giá tại trụ sở
UBND xã.

5. Đề nghị

- Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại Thanh Phát và Công ty TNHH
MTV Diệp Anh Lạng Sơn chuẩn bị báo cáo bằng văn bản (10 bộ) về tình hình
thực hiện dự án kể từ khi được cấp Giấy chứng nhận đầu tư đến nay. Nội
dung báo cáo gồm: Tiến độ thực hiện hồ sơ pháp lý (về đầu tư, đất đai, xây
dựng, môi trường); các hạng mục đã đầu tư xây dựng và hoàn thành, các
hạng mục đang thi công xây dựng, các hạng mục chưa đầu tư, giá trị khối
lượng thực hiện, kế hoạch thực hiện trong thời gian tới và phương án huy
động vốn thực hiện (cung cấp tài liệu chứng minh năng lực tài chính, khả
năng huy động vốn kèm theo); khó khăn, vướng mắc trong công tác triển
khai thực hiện dự án và đề xuất, kiến nghị.

- Các cơ quan có liên quan chuẩn bị báo cáo về dự án theo chức năng
quản lý nhà nước của mình, cung cấp tài liệu liên quan đến dự án.

- Các đồng chí ở các cơ quan tỉnh không bố trí được phương tiện, tập
trung tại Sở Kế hoạch và Đầu tư trước 07 giờ 00 phút để cùng đi. Điện thoại liên
hệ phòng Doanh nghiệp, kinh tế tập thể và tư nhân Sở Kế hoạch và Đầu tư:
02053 812 570.

(Có lịch kiểm tra chi tiết theo phụ lục kèm theo).

 Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời các đồng chí và ông (bà) đến dự họp
đúng thời gian và địa điểm trên./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Thanh tra Sở;
- Văn phòng Sở (chuẩn bị phương tiện);
- Lưu: VT, DNKTTT&TN.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Lê Văn Thắng

3

PHỤ LỤC

(Kèm theo Giấy mời số:                  /GM-SKHĐT ngày          /3/2018 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

STT Tên dự án Thời gian Nội dung, địa
điểm kiểm tra

Thành phần tham gia

1 Dự án Bãi Tập kết,
kiểm tra hàng hóa
xuất khẩu, nhập
khẩu tại cửa khẩu
Nà Căng của Công
ty cổ phần Đầu tư
và Thương mại
Thanh Phát

Bắt đầu từ 08
giờ 30 phút ngày
06/4/2018

(Thứ sáu)

- Kiểm tra hiện
trường dự án.

- Họp đánh giá
dự án tại phòng
họp UBND xã
Tam Gia, huyện
Lộc Bình.

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo Sở chủ trì, chuyên viên
phòng Doanh nghiệp, kinh tế tập thể và tư nhân, Thanh tra
sở;

- Đại diện các sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông
vận tải, Xây dựng; Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng
Đăng – Lạng Sơn; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
UBND huyện Lộc Bình; UBND xã Tam Gia;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Đầu tư
và Thương mại Thanh Phát

2 Dự án Bãi đỗ xe và
dịch vụ ăn nghỉ 168

Bắt đầu từ 08
giờ 30 phút

ngày 09/4/2018

(Thứ hai)

- Kiểm tra hiện
trường dự án.

- Họp đánh giá
dự án tại phòng
họp UBND xã
Đào Viên, huyện
Tràng Định.

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo Sở chủ trì, chuyên viên
phòng Doanh nghiệp, kinh tế tập thể và tư nhân, Thanh tra
sở;

- Đại diện các sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông
vận tải, Xây dựng; Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng
Đăng – Lạng Sơn; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
UBND huyện Tràng Định; UBND xã Đào Viên;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH MTV
Diệp Anh Lạng Sơn.

		2018-03-29T09:20:03+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!